

## ÉPICERIE



**2+1 OFFERT**  
**0€92**  
L'unité  
1,84 € les 3  
au lieu de 2,76 € les 3

**MIX APÉRO**  
NETTO  
100 g - 9,20 € le kg  
Par 3 (300 g) : 6,13 € le kg au lot



**2+1 OFFERT**  
**3€37**  
L'unité  
6,74 € les 3  
au lieu de 10,11 € les 3

**PISTACHES GRILLÉES & SALÉES**  
NETTO  
250 g - 13,48 € le kg  
Par 3 (750 g) : 8,99 € le kg au lot



**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**5€90**  
Le 1<sup>er</sup>  
**2€36**  
Le 2<sup>ème</sup>  
Soit 8,26 € les 2

**LE CASSOULET MITONNÉ**  
**LOT FAMILIAL**  
**WILLIAM SAURIN**  
2 x 840 g - soit 1,68 kg -  
3,51 € le kg  
Par 2 (3,36 kg) : 8,26 €  
au lieu de 11,80 €  
2,46 € le kg au lot



**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**7€80**  
Le 1<sup>er</sup>  
**3€12**  
Le 2<sup>ème</sup>  
Soit 10,92 € les 2

**THON NATUREL DÉMARCHE RESPONSABLE**  
**PETIT NAVIRE**  
4 x 112g - soit 448 g - 17,41 € le kg  
Par 2 (896 g) : 10,92 €  
au lieu de 15,60 €  
12,19 € le kg au lot



**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**2€16**  
Le 1<sup>er</sup>  
**0€86**  
Le 2<sup>ème</sup>  
Soit 3,02 € les 2

**CHAMPIGNONS DE PARIS ÉMINCÉS**  
NETTO  
2 x 230 g - soit 460 g - 4,70 € le kg  
Par 2 (920 g) : 3,02 €  
au lieu de 4,32 €  
3,28 € le kg au lot



**-30%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**1€85**  
Le 1<sup>er</sup>  
**1€29**  
Le 2<sup>ème</sup>  
Soit 3,14 € les 2

**MAÏS DOUX**  
NETTO  
3x140g - soit 420 g - 4,40 € le kg  
Par 2 (840 g) : 3,14 €  
au lieu de 3,70 €  
3,74 € le kg au lot

Netto, Comptoir à Familial  
123456789  
**3+1 OFFERT**  
**1€05**  
La brique  
3,15 € les 4  
au lieu de 4,20 € les 4



**MOULINÉ LÉGUMES VARIÉS**  
NETTO  
1 l - 1,05 € le litre  
Par 4 (4 l) : 0,79 € le litre au lot



**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**2€82**  
Le 1<sup>er</sup>  
**1€12**  
Le 2<sup>ème</sup>  
Soit 3,94 € les 2

**SAUCE PROVENÇALE**  
**PANZANI**  
2 x 425g - soit 850 g - 3,32 € le kg  
Par 2 (1,7 kg) : 3,94 €  
au lieu de 5,64 €  
2,32 € le kg au lot



**2+1 OFFERT**  
**0€61**  
L'unité  
1,22 € les 3  
au lieu de 1,83 € les 3

**PURÉE DE TOMATES**  
NETTO  
500 g - 1,22 € le kg  
Par 3 (1,5 kg) : 0,81 € le kg au lot

**5+1 OFFERT**  
**3€57**  
La bouteille  
17,85 € les 6  
au lieu de 21,42 € les 6

**HUILE DE TOURNESOL**  
NETTO  
2 l - 1,79 € le litre  
Par 6 (12 l) : 1,49 € le litre au lot



**dont 30% offert**



**3€02**  
L'unité

**MIEL DE FLEURS DOSEUR**  
**LUNE DE MIEL**  
500 g dont 30% offert -  
soit 500 g - 6,04 € le kg



**PROMO**  
**5€79**  
L'unité

**SUCRE CRISTAL EN POUDRE**  
NETTO  
maxi format  
5 kg - 1,16 € le kg

**12%<sup>(1)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**  
**2€35**  
L'unité  
2,70 €

**CONFITURE DE FRAISES**  
NETTO  
1 kg - 2,35 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**4€69**  
Le 1<sup>er</sup>  
**1€87**  
Le 2<sup>ème</sup>  
Soit 4,96 € les 2

**RECHARGE PRÉPARATION BOISSON CHOCOLATÉE**  
**NESQUIK**  
800 g - 5,86 € le kg  
Par 2 (1,6 kg) : 6,56 € au lieu de 9,38 €  
4,10 € le kg au lot



**3+1 OFFERT**  
**1€34**  
L'unité  
4,02 € les 4  
au lieu de 8,36 € les 4

**COOKIES NOUGATINES ET PÉPITES DE CHOCOLAT**  
NETTO  
200 g - 6,70 € le kg  
Par 4 (800 g) : 5,03 € le kg au lot



**3€59**  
Le lot de 3

**MINI GOÛTER CHOCOLAT**  
**BN**  
2 + 1 offert - soit 525 g - 6,84 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**30%<sup>(1)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**  
**10€56**  
Le lot de 6

**GRANOLA MAXI COOKIE GROS ÉCLATS DE CHOCOLAT**  
LU  
6 x 276g - soit 1,656 kg - 6,38 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

\* Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 5 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\* Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2<sup>ème</sup> produit - remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\*\* Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\*\*\* Offre valable pour l'achat simultané de 6 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 18 produits par passage caisse, par jour et par personne. \*\*\*\*\* Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix de produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestion de présentation.